

Årsredovisning

för

Je Handels AB

559060-9094

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Je Handels AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bredaryd den 17 juni 2024

Johan Eklund

Johan Eklund

Årsredovisning

för

Je Handels AB

559060-9094

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Je Handels AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av plastemballage och husgerådsartiklar.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län Värnamo Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 553	983	763	32
Resultat efter finansiella poster	191	12	137	1
Soliditet (%)	27,0	15,9	15,0	83,0

Nettoomsättning har ökat mer än 30%, pga ökat efterfrågan på våra produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 995	11 844	181 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 844	-11 844	0
Årets resultat			100 992	100 992
Belopp vid årets utgång	50 000	131 839	100 992	282 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 838
årets vinst	100 992
	232 830
disponeras så att i ny räkning överföres	232 830
	232 830

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 553 295	983 018
Övriga rörelseintäkter		25 209	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 578 504	983 018

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-682 763	-472 602
Övriga externa kostnader		-412 813	-270 949
Personalkostnader	2	-7 332	-3 742
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-334 522	-258 343
Summa rörelsekostnader		-1 437 430	-1 005 636
Rörelseresultat		141 074	-22 618

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73 222	34 749
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 738	-287
Summa finansiella poster		49 484	34 462
Resultat efter finansiella poster		190 558	11 844

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	0
Förändring av överavskrivningar		-55 566	0
Summa bokslutsdispositioner		-89 566	0
Resultat före skatt		100 992	11 844

Årets resultat

100 992

11 844

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

345 159

399 092

Summa immateriella anläggningstillgångar

345 159

399 092

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

188 899

217 388

Inventarier

5

822 417

993 517

Summa materiella anläggningstillgångar

1 011 316

1 210 905

Summa anläggningstillgångar

1 356 475

1 609 997

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

203 879

88 197

Summa varulager

203 879

88 197

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 197

200 803

Övriga fordringar

19 525

34 504

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 871

0

Summa kortfristiga fordringar

70 593

235 307

Kassa och bank

Kassa och bank

202 051

98 848

Summa kassa och bank

202 051

98 848

Summa omsättningstillgångar

476 523

422 352

SUMMA TILLGÅNGAR

1 832 998

2 032 349

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

131 838

119 994

Årets resultat

100 992

11 844

Summa fritt eget kapital

232 830

131 838

Summa eget kapital

282 830

181 838

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

44 000

10 000

Akkumulerade överavskrivningar

222 857

167 291

Summa obeskattade reserver

266 857

177 291

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

246 493

287 160

Övriga skulder

901 768

1 300 128

Summa långfristiga skulder

1 148 261

1 587 288

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

39 696

37 440

Leverantörsskulder

27 990

27 162

Skatteskulder

1 809

1 809

Övriga skulder

50 554

4 521

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 000

Summa kortfristiga skulder

135 050

85 932

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 832 998

2 032 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 20%/År

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 4%/År
Markanläggningar 5%/År
Inventarier, verktyg och installationer 20%/År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Goodwill

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	480 000	480 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 000	480 000
Ingående avskrivningar	-80 908	-26 975
Årets avskrivningar	-53 933	-53 933
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 841	-80 908
Utgående redovisat värde	345 159	399 092

2024062506782

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	780 849	
Anskaffningsvärde		780 849
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 849	780 849
Fusion -avskrivningar	-563 461	-534 573
Årets avskrivningar	-28 489	-28 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-591 950	-563 461
Utgående redovisat värde	188 899	217 388

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 281 485	956 885
Inköp	81 000	324 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 362 485	1 281 485
Ingående avskrivningar	-287 968	-112 446
Årets avskrivningar	-252 100	-175 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-540 068	-287 968
Utgående redovisat värde	822 417	993 517

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	686 132	921 052
	686 132	921 052

Bredaryd den 17 juni 2024

Johan Eklund

Johan Eklund

Fotokopians överensstämmelse
med originalet *jujyas*